
Uchwała Nr XXX/246/05
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie zasad wynagradzania pracowników szkół i placówek 
oświatowych, nie będących nauczycielami na terenie miasta i gminy Ryn.

           Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia  2  sierpnia  2005  roku  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.  U. 146,  poz.  1222) 
Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  dla  pracowników  szkół  i  placówek  oświatowych,  nie  będących 
nauczycielami na terenie miasta i gminy, najniższe wynagrodzenie zasadnicze w 
pierwszej  kategorii  zaszeregowania  określone  w  tabeli  stawek  miesięcznych 
sporządzonej zgodnie z § 2 ust.2 wymienionego rozporządzenia w kwocie 
600 zł. (słownie: sześćset złotych).

§ 2
Wyraża się zgodę na ustalanie przez pracodawcę wartości jednego punktu dla 
ustalenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie
 4 zł. (słownie :cztery złote)

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 
§ 4

Traci  moc uchwała nr  XII/99/03 Rady Miejskiej  w Rynie z dnia 29 grudnia 
2003  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  szkół  i  placówek 
oświatowych, nie będących nauczycielami na terenie miasta i gminy Ryn.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006r. i podlega ogłoszeniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 
   
                                                                Roman Parciński

                                                            



                                                                              Załącznik do uchwały Nr XXX/246/05 
                                                     Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                   z dnia 29 grudnia 2005r.
TABELA  MIESIĘCZNYCH  STAWEK  WYNAGRODZENIA  ZASADNICZEGO

Kategoria zaszeregowania Liczba punktów Kwota w złotych

I Najniższe wynagrodzenie
zasadnicze - 20

600 - 680

II 21 - 35 684 - 740

III 36 - 50 744 - 800
IV 51 - 65 804 - 860

V 66 - 80 864 - 920

VI 81 - 95 924 - 980

VII 96 - 110 984 – 1.040

VIII 111 - 125 1.044 – 1.100

IX 126 - 140 1.104 – 1.160

X 141 - 160 1.164 – 1.240

XI 161 - 180 1.244 – 1.320

XII 181 - 200 1.324 – 1.400

XIII 201 - 220 1.404 – 1.480

XIV 221 - 240 1.484 – 1.560

XV 241 - 260 1.564 – 1.640

XVI 261 – 280 1.644 – 1.720

XVII 281 - 300 1.724 – 1.800

XVIII 301 - 320 1.804 – 1.880

XIX 321 – 340 1.884 – 1.960

XX 341 - 365 1.964 – 2.060

XXI 366 - 390 2.064 – 2.160

1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w 
wysokości 600 zł.

2. Ustala się wartość jednego punktu w kwocie 4,00 zł.


	                                                     Rady Miejskiej w Rynie 
	TABELA  MIESIĘCZNYCH  STAWEK  WYNAGRODZENIA  ZASADNICZEGO

